
07:30

08:00
08:30
08:45
10:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F   
10:30 A1 B1 C1 D1 E1 F1
10:36 A2 B2 C2 D2 E2 F2
10:42 A3 B3 C3 D3 E3 F3
10:48

11:00
12:00

12:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F   
13:00 A2 B2 C2 D2 E2 F2
13:06 A3 B3 C3 D3 E3 F3
13:12 A1 B1 C1 D1 E1 F1
13:18

13:30
14:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F   
14:15 A3 B3 C3 D3 E3 F3
14:21 A1 B1 C1 D1 E1 F1
14:27 A2 B2 C2 D2 E2 F2
14:33

14:45
15:15

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F   
15:30 A1 B1 C1 D1 E1 F1
15:36 A2 B2 C2 D2 E2 F2
15:42 A3 B3 C3 D3 E3 F3
15:48

16:00

16:30 Siegerehrung

Teams räumen Arbeitsbereiche auf

Elementary Junior

3. Testphase - 30min
Abgabe der Roboter und Kontrolle

Elementary Junior

4. Testphase - 30min
Abgabe der Roboter und Kontrolle

Elementary Junior

MITTAGESSEN

2. Testphase -  60min
Abgabe der Roboter und Kontrolle

WRO Regionalwettbewerb 2025 Ennetbürgen
Eintreffen und Einrichten der Arbeitsplätze

Eröffnung, Begrüssung durch den Gemeindepräsidenten Mario Röthlisberger                                   
Vorstellung Überraschungsaufgabe

Initialer Robot-Check
1. Testphase - 75 min

Abgabe der Roboter und Kontrolle

Elementary Junior



Elementary Junior
Teams A1 Gojole (1469) D1 Hope (1610)

A2 NST (1515) D2 Nimo (1471)
A3 Robys (1606) D3
B1 Lexafab (1470) E1 Fondue besser als Raclette (1611)
B2 Luisa und Aleyna (1607) E2 Kevin und Basti (1480)
B3 Team Bob (1516) E3
C1 Die Roboter (1608) F1 Baum (1613)
C2 E-Girls (1482) F2 RoboBuilders (1561)
C3 Hackers (1517) F3 The Robotnix (1481)


